様式第5号(第9条関係)

実 績 報 告 書

年  月  日

 石井町長 殿

申請者 住 所

氏 名

     年  月  日付け  指令第     号の で補助金交付決定を受けた浄

化槽設置整備事業が完了したので、石井町浄化槽設置整備事業補助金交付要綱第9条の規定

により、下記のとおり報告します。

記

1．補助金交付決定額    金                    円

内訳 新設・転換補助      円．撤去費補助      円

宅内配管補助       円

2．事業着手年月日         年  月  日

 事業完了年月日         年  月  日

3．添付書類 1．工事費請求書又は領収書の写し

       2．徳島県浄化槽施工マニュアルに規定された工事の状況がわかる写真

       3．浄化槽設備工事チェックリスト

       4．単独処理浄化槽又は汲み取り便所の撤去前、撤去中及び撤去後の写真又

は誓約書

       5．宅内配管工事の施工前、施工中及び施工後の写真

       6．浄化槽使用廃止届出書の写し

       7．浄化槽使用開始報告書の写し

       8．浄化槽法第7条及び第11条に係る費用を納付したことを証する書面の写し

       9．徳島県知事が認める浄化槽の維持管理に関する講習会に参加したことを

証する書面の写し

       10．その他、町長が必要と認める書類